書替交付申請書 様式第７号（日本産業規格Ａ４）

書 替 交 付 申 請 書

令和 ５年 ２月１０日

 北海道知事 鈴木 直道  様

登録番号 ９９９９
登録年月日 令和○年 ○月 ○日
住所 北海道○○郡○○町○○番地□
氏名 北海 太郎

 下記のとおり生産事業の登録証の記載事項に変更を生じたので、林業種苗法第１３条第１項の規

定により登録証の書替交付を申請します。
記

１ 変更年月日   令和 ５年 ２月 １日
２ 変更した事項

変 更 し た 事 項 変  更  前 変  更  後
氏名及び住所

北海 太郎
北海道○○郡○○町○○番地

○

北海 太郎
北海道○○郡○○町○○番地

□
生産事業に係る種苗の採取
又は育成の場所

種穂・苗木
北海道○○郡○○町○○番地

○

種穂・苗木
北海道○○郡○○町○○番地

□

（記載例）

法人の場合は、以下のように記載

有限会社○○種苗

代表取締役 ○○ ○○

下記の変更を生じた

日から３０日以内

変更の生じた項目の

み記載